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‘’Tüccar; milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için; eline ve zekâsına emniyet 

edilen ve bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.’’ 

                                                                                         Mustafa Kemal ATATÜRK 
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                                                               SUNUŞ 

Değerli Üyemiz, 

 

El ele verip birlikte yoğun bir faaliyet dönemini daha geride bıraktık. 

 

Aliağa Ticaret Odası olarak 2018 yılında da 27 yıllık genç ama önemli tecrübe içeren 
tarihimiz, dinamik ve vizyoner kadromuzla Türkiye’nin öncü ve örnek kurumlarından biri 
olmayı sürdürmüştür. 

 

Aliağa Ticaret Odası, kurumsal gelenekleri güçlü, gücünü üyelerinden ve Aliağa’nın girişimci 
ruhundan alan bir kurumdur. Ben ve ekip arkadaşlarım da göreve geldiğimiz günden bu yana 
Odamızın kültürüne, gelenek ve göreneklerine göre hareket ederek; yeni projelerle, yeni 
bakış açılarıyla devletimize, müteşebbisimize, şehrimize ve elbette siz değerli üyelerimize 
hizmet etmeyi ve kurum kültürüne katkı sunabilmeyi hedefledik. 

 

Kanunların bize verdiği yetkilerin yanı sıra üyelerimizi ve Aliağa’mızı ilgilendiren birçok 
konuda çözümün bir parçası olmaya çalıştık. 2018 yılına gerek üyelerimizin ticari 
faaliyetlerine katkı sunacak gerekse şehrimizin ulaşım, eğitim, sosyal ve kültürel gelişimini 
destekleyecek birçok çalışmayı sığdırdık. Bu raporda da yaptığımız çalışmaların kısa birer 
özetini bulacaksınız. 

 

Aliağa Ticaret Odası olarak 2 bini aşkın üyemiz ve çalışanlarımızla büyük bir aileyiz. 
Yaptığımız her çalışmada, altına imza attığımız her projede, değerli meslek komite, meclis ve 
yönetim kurulu üyelerimiz ile tüm Aliağa Ticaret Odası ailesi üyelerinin emeği, birikimi ve 
büyük katkısı var. 

 

Aliağa ekonomisinin daha büyük başarılara imza atacağı bir yıl olması temennisiyle. 

 

Tüm ALTO ailesine teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.         

         

        Ömer ERTÜRK 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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TARİHÇE 

Aliağa Ticaret Odası, 1970'lerden itibaren hızla sanayileşen ve 1990'lı yıllara gelindiğinde 
Türkiye'nin en önemli sanayi, ticaret, Rafineri, Petro Kimya, Demir Çelik ve Ağır Sanayi 
bölgesi olan Aliağa'da Ticaret erbabı ve Sanayicilere hizmet vermek üzere 1991 yılında 
kurulmuştur. 

Odamız; Tüm Odaların kuruluş gayesi olan, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 
sağlamak, mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 
kılmak, meslek disiplinini, ahlak ve tesanütünü korumak gibi aynı amaç ve görev 
çerçevesinde, 1991 yılında kurulmuş, 1992 yılında 361 üye ile hizmet vermeye başlamıştır. 

2 Şubat 1992 tarihinde "Aliağa Ticaret Odası" ismiyle Aliağalı bir grup işadamının teşebbüsü 
ile "İstiklal Caddesi Akyıldız Pasajı 72/4 Aliağa" adresinde mütevazı bir yerde hizmete 
başlamıştır. 

1991 yılında Adnan Saka başkanlığındaki bir grup işadamı tarafından hızla büyüyen ilçede 
Ticaret Odası kurulması için çalışmalar başlatıldı. Aliağa Kaymakamlığı tarafından Oda 
kuruluş çalışmalarının yürütülmesi için Geçici bir kurul oluşturuldu. Geçici kurul başkanlığına 
ilçede uzun yıllardır ticari faaliyetlerde bulunan Adnan SAKA getirildi. Geçici Kurul üyelikleri 
ise Nazmi KAYA, Yusuf SAVRAN, Osman ŞİMŞEK, Yahya YAVUZ, Kasım KAYAR, Ömer 
ÇİL, Ahmet ARLI ve Ahmet KASAP'dan oluştu. 

Aliağa Kaymakamlığı tarafından resmen Oda kuruluş çalışmalarını yürütmek için belirlenen 
Adnan Saka başkanlığındaki Geçici Kurul, hızla tüm bürokratik, hukuki ve yasal gerekleri 
tamamladı. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın 08.03.1991 tarih ve 1991/27 Sayılı onayı ile Aliağa Ticaret 
Odası'nın kuruluşuna izin verilmiş ve bu izin Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

07.02.1992 tarihinde ise Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 02 Sayılı yazısıyla 
Aliağa Ticaret Odası bünyesinde 6763 Sayılı Kanunun 12. maddesi uyarınca iş çevresi 
Aliağa ilçesi ve Yeni Şakran ile Helvacı beldeleri olan Ticaret Sicil Memurluğu oluşturuldu. 

Geçici kurul tarafından kuruluşu tamamlanan Aliağa Ticaret Odası'nda yetkili Organlara ilk 
seçimler ise 1991 Kasım başında yapılmış ve bu seçimde Oda Meclis üyeliklerine; 

Arif AKYÜZ, Şahabettin YILDIRIM, Ahmet ARLI, Turgut OĞUZ, Rıza GÜRBÜZ, Hilmi 
GÜNER, Adnan SAKA, Ekrem TOKER, Mustafa AKGÜN, Sunday KAVAKLIOĞULLARI, 
Necdet SEZEN ve Haydar ARLI seçilmiştir. 

Seçilen bu üyeler 12 Kasım 1991 tarihindeki ilk Meclis Toplantısında bir araya gelerek 
yaptıkları oylamada; Turgut OĞUZ'u Meclis Başkanlığına, Ahmet ARLI'yı da Başkan 
Vekilliğine seçmişlerdir. 
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25 Kasım 1991 tarihinde toplanan Oda Meclis'i, Yönetim Kurulu Başkanlığına Adnan 
SAKA'yı, Başkan Vekilliğine Arif AKYÜZ'ü, Muhasip Üyeliğe Sunday KAVAKLIOĞULLARI'nı 
ve üyeliklere de Rıza GÜRBÜZ ile Mustafa AKGÜN'ü seçmiştir. 

10 Aralık 1991 tarihli Meclis Kararı ve 11 Aralık 1991 tarihli Meclis Onayıyla Takdir YARIŞ, 
Aliağa Ticaret Odası Genel Sekreterliğine atanmış, Seçimleri tamamlanan, Oda Meclisi ve 
Yönetim Kurulu belirlenen Aliağa Ticaret Odası, 2 Şubat 1992 tarihinde fiilen hizmet vermeye 
başlamıştır. 

Aliağa Ticaret Odası, 5 Ekim 2001 tarihinde "Kazım Dirik Mahallesi 262 Sokak No:29" 
adresinde kendi imkanlarıyla yaptırdığı modern binasında hizmet vermeye başlamıştır. 

 

VİZYON, MİSYON VE POLİTİKALARIMIZ 

Vizyonumuz; Kurumumuzun İdeal Geleceği 

Çağımızın ekonomik, teknolojik, eğitim ve sosyal yaşamına entegre olmuş, kendini sürekli 
geliştiren, tüm paydaşlarına fayda sağlayan, Türkiye’nin örnek Ticaret ve Sanayi Odası 
olmak 

Misyonumuz; Kurumumuzun Varlık Sebebi 

Yasal çerçevesi belirlenmiş olan temel faaliyetlerimize ek olarak bölgemizde tespit edilen 
ticari, ekonomik ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasında aktif ve birleştirici rol oynar. 

Değerlerimiz; Çalışma Felsefemiz ve Temel İlkelerimiz 

►Yasalara Uygunluk Temel Yükümlülüğümüzdür; Tüm Faaliyetlerimizde Yasalara 
Uygunluğun Sağlanması için Kurumsal, Bireysel ve Toplumsal Bilincin Artırılması amacı ile 
Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Çalışmalarını kesintisiz Yürütüyoruz. 

►Toplumumuzun Bilgisi, Yetkinliği ve Yeteneği Geleceğimizdir; Bu amaçla Eğitime 
Destek Veriyoruz, Aliağa’ya Köklü Eğitim Kurumları Kazandırmak için Çalışmalarınızı 
Yürütüyoruz.  

►Katılımcılık ve Şeffaflık (hesap verebilirlik); Bu kapsamda Öncelikli olarak Üyelerimiz ve 
diğer Faydalanıcılarımızın Aktif Katılımı ile Hizmet Vermek ve Tüm Faaliyetlerimizde Açık ve 
Hesap Verebilir bir Yönetim Sergiliyoruz. 

►Çalışanlarımız Başarımızın Temel Taşıdır; Bu Kapsamda Çalışanlarımızın Beşeri 
Değerlerini Yükseltmek ve Yüceltmek için Temel Performans İhtiyaçlarını Karşılıyoruz. 

►Üyelerimiz Var Oluşumuzun Sebebidir; Bu Kapsamda Üyelerimizin Gelişmesi için 
Hizmet Kalitemizi Artırmak, Yasal Yükümlülüklerimiz Dışında Üyelerimize Katma Değer 
Sağlayacak, Ticari İlişkilerini Geliştirecek, Teknolojilerini Yükseltecek, Bilgi ve Danışmanlık 
Destekleri Veriyoruz. 

►Araştırmacı, Birleştirici ve Uzlaşmacı Misyonumuzu Geliştirmek; Bu amaçla, İlçemizin, 
Bölgemizin ve Ülkemizin Kurumlarını, Belirlediğimiz Amaçlara Ulaşmak için Seferber 
Ediyoruz. 
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Akreditasyon İlkelerimiz 

►Odamızın hizmet kalitesinin geliştirilmesi için uygulanan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi ve TOBB Akreditasyon Standart şartlarına uygun Entegre Yönetim Sistemi 
uygulamasında kararlı olmak 

►Entegre Yönetim Sistemimizin tüm süreçlerini açık ve anlaşılır tarif etmek, yasal koşulların 
karşılanması ve proses gereklerini etkin uygulamak için sürekli güncellemek 

►Ölçülebilir tüm proseslerde izleme ve ölçme metotlarını kullanmak ve sonuçlarını objektif 
karar alma süreçlerinde kullanmak 

►Entegre yönetim sistemini etkin uygulamak, kurumun geleceğine ilişkin stratejileri 
oluşturmak, uygulamak, üyelerin ve toplumun memnuniyetine odaklı çalışmak 

►Değişen yasal ve teknik şartlara öncelikle kurumsal yapıda uyum sağlamak, üyelerin 
bireysel ve kurumsal olarak bilgilenmesine ve gelişimine katkı sağlamak 

►Tüm hizmet proseslerimizde çözüme ve hızlı hizmete odaklı çalışmak, yasal çerçeve içinde 
işlemleri zorlaştıran bürokratik düzenlemeleri üye lehine değiştirmek.  

►Entegre Yönetim Sistemimizin sürekli gelişmesi için iç ve dış (bağımsız) tüm kontrol 
mekanizmalarını çalıştırmak ve sonuçları objektif karar alma süreçlerinde kullanmak. 
 

Kalite Yönetim Politikamız 

►Üyelerinizin sahip olduğu kaynak ve risklerin yönetilmesi konularında bilgi ve operasyon 
desteği vererek bireysel ve kurumsal gelişimlerine katkı sağlamak, 

►Üye ihtiyaç analizleri yapmak ve bunları sürekli güncellemek, 

►Teknik, Ticari ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi zamanında ve doğru 
bilgilendirmek, 

►Oda hizmet kalitesini artırmak için insan kaynaklarını yetkin hale getirmek ve bu yetkinliğin 
sürekliliğini sağlamak, 

►Tüm hizmet birimleri ve yönetim organlarımızın, hizmetlerimizin üyelerimize ve 
toplumumuza kesin fayda sağlamaya odaklanması için planlı çalışma, kesintisiz ve nitelikli 
iletişim kültürümüzü geliştirmek, 

►Üyelerimizle, yerel ve ulusal kurumlar ile ilişkilerimizi uzlaşma ve gelişme temelinde 
sürdürmek. Bölgemizin gelişmesi ve kalkınmasında kurum olarak üstlenebileceğimiz 
sorumlulukları üstlenmek ve başarmak, 

►Uygulanabilir şartlarını yerine getirmek, 

►Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmek. 
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İnsan Kaynakları Politikası 
►Üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilecek yeterli sayıda nitelikli personeli istihdam etmek 

►Çalışanlarımızın yetkinliğini eğitimler düzenleyerek ve eğitimlere göndererek arttırmak, 

mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişimini sağlamak 

►Personelimizin hak ve sorumlulukları için ilgili yönetmelik, yasa ve iş kanununa uymak 

►Personelimizin motivasyonunu arttırmak için sosyal etkinlikler düzenlemek  

►Personel memnuniyetinin yüksek tutulmasını sağlamak 

 

 

Bilgi İşlem Politikası 

►Günümüzde sadece çalışanlarıyla değil üyeleri, iç ve dış paydaşları ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla iş ortaklığı bulunan Alto’nun kullandığı mevcut ve geliştirilebilir arşiv, web gibi 

bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının 

yaratılması, stratejik bir önem taşımaktadır. Bilgi güvenliği sağlamak için teknolojik 

çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerinin kullanılarak, oluşabilecek risklere karşı önlem 

alan ve sürdürülebilir bir sistem Alto’nun bilgi işlem politikasını oluşturmaktadır.  

 

 

Haberleşme Ve İletişim Stratejisi Politikası 

►Aliağa Ticareti ve Sanayisine yüksek katkıyı vermek için üyelerimiz İle İletişimde Sürekliliği 

Sağlamak, Teknolojinin gerektirdiği her türlü iletişim imkânları ile yazılı ve görsel medyadan 

yararlanmak, Güncel Bilgileri/haberleri etkin bir şekilde kullanmak, yaymak ve yayınlamak 

Aliağa Ticaret Odası’nın Haberleşme ve İletişim Stratejisi Politikasıdır. 
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Üye İlişkileri Politikası 

►Üye memnuniyetini ön planda tutmak,  

►Vizyon ve misyonumuz doğrultusunda kalite standartlarımızı daha ileri bir seviyeye taşıyıp 

üyelerimize kaliteli hizmet sunmak, 

►Üyelerimiz için lobicilik faaliyetlerinde bulunmak 

►Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek üyelerimize ve üyelerimizin çalışanlarına eğitimler 

düzenlemek 

►Üyelerimizden gelen sorunları çözerken; çözüm odaklı olmak, uygulanabilir çözüm önerileri 

bulmak ve uygulamak 

►Üyelerimizin isteklerini doğru, eksiksiz, anlaşılabilir bir şekilde yanıtlamak, 

►Üyelerimizin şikâyet, talep ve sorunlarını ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirmek 

►Üye ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve etkin çözümler üretebilmek 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı kanunun 4. 

Maddesinde ‘’ Odalar; üyelerinin ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatleri uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve 

halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve 

dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri 

yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşlarıdır.’’ Şeklinde tanımlanmıştır. 
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ALİAĞA TİCARET ODASI GENEL YAPISI 
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         YÖNETİM KURULU 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UĞUR AKYILDIZ
Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili

Ömer ERTÜRK
Yönetim Kurulu 

Başkanı

HAMDİ ERDEM
Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili

ŞABAN ATALAN
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

ERDOĞAN ERDEM
Yönetim Kurulu Üyesi

ABBAS GİDİCİ
Yönetim Kurulu Üyesi

YAHYA KEMAL 
AYGÜN

Yönetim Kurulu Üyesi

KORAY ÖRNEK
Yönetim Kurulu Üyesi

BURAK ÖZTABAK
Yönetim Kurulu Üyesi
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MECLİS 

        

 

 

SEYFİ METİN
MECLİS KATİP 

ÜYESİ

ÖMER ERTÜRK
MECLİS ÜYESİ

ADNAN SAKA
MECLİS 

BAŞKANI

ŞENOL DÖNMEZ
MECLİS BAŞKAN 

VEKİLİ

HASAN ESER
MECLİS ÜYESİ

KORAY ÖRNEK
MECLİS ÜYESİ

MUSTAFA 
UZUNOĞLU

MECLİS ÜYESİ

ŞABAN ATALAN
MECLİS ÜYESİ

YÜCEL ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ

YAHYA KEMAL 
AYGÜN

MECLİS ÜYESİ

ARİF GÜVEN
MECLİS ÜYESİ

UĞUR AKYILDIZ
MECLİS ÜYESİ

ABBAS GİDİCİ
MECLİS ÜYESİ

BURAK 
ÖZTABAK

MECLİS ÜYESİ

HİMMET 
CEYHAN

MECLİS ÜYESİ

KEMAL ERİM
MECLİS ÜYESİ

TANER 
TOPKARA

MECLİS ÜYESİ

CANER 
ÖZDOĞAN

MECLİS ÜYESİ

SERKAN 
KARATEKİN

MECLİS ÜYESİ

ERDOĞAN 
ERDEM

MECLİS ÜYESİ

YÜKSEL TEZCAN
MECLİS BAŞKAN 

VEKİLİ

HAMDİ ERDEM
MECLİS ÜYESİ

ORHAN 
ULAŞZADE

MECLİS ÜYESİ

ÖMÜR ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ

ASLAN EROL 
METE

MECLİS ÜYESİ

EMRE YÜKSEL
MECLİS ÜYESİ

EDA KILIÇ
MECLİS ÜYESİ

KAYHAN 
YALÇINKAYA
MECLİS ÜYESİ

EROL GÜNGÖR
MECLİS ÜYESİ

HAKAN 
KESKİNEL

MECLİS ÜYESİ

MEHMET NURİ 
BÜYÜKDOĞAN
MECLİS ÜYESİ
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PERSONEL 
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BÜTÇE VE MUHASEBE 

2018 yılı gelirlerimizin toplam gelirdeki yüzdesinin %4,09’unu kayıt ücretlari ,%29,54’ünü 

yıllık aidatlar, %25,52’sini munzam aidatlar,%12,92’sini yapılan hizmetler karşılığı alınan 

ücretler, %4,96’sını belge bedelleri, %2,50’sini misil zamları, %2,27’sini faiz gelirleri, 

%18,35’ini sair gelirler oluşturmaktadır.  

2018 yılı giderlerimizin toplam giderdeki yüzdesinin %23,62’si  personel giderleri, %4,86’sı 

genel yönetim giderleri, %1,73’ü seyahat ve yol giderleri, %1,82’si egitim ve fuar 

giderleri,%1,07’sini basın ve yayın giderleri,%5,13’ünü bağış ve yardımlar,%8,96’sını birlik 

aidat,kanuni aidat ve fonlar,%21,41’ini dışarıdan sağlana fayda ve hizmetler,%0,45’ini vergi 

resim ve harçlar,%0,67’sini sabit kıymet giderleri oluşturmaktadır. 

  

 2018 YILI GELİRLERİMİZ 

 

 

 

GELİR HESAPLARI 2018 YILI BÜTÇEDE 
AYRILAN TUTAR

30 KASIM 2018 TARİHİNE 
KADAR GERÇEKLEŞEN 
TUTAR

KAYIT ÜCRETLERİ FASLI 95.000,00.TL 65.510,00.TL 
YILLIK AİDAT FASLI 525.000,00.TL 472.628,57.TL 
MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 345.000,00.TL 408.262,22.TL 
YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI 
ALINAN ÜCRETLER 270.000,00.TL 206.735,00.TL 

BELGE BEDELLERİ 50.000,00.TL 79.316,00TL 
YAYIN GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL
ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL

TARİFE TASDİK ÜCRETİ 1.000,00.TL 0 TL
İŞTİRAK GELİRLERİ 10.000,00.TL 5.000.tl 
BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.000,00.TL 0 TL
PARA CEZALARI 1.000,00.TL 0 TL
MİSİL ZAMLARI 40.000,00.TL 39.929,25.TL 
FAİZ GELİRLERİ 10.000,00.TL 36.256,77.TL 
KİRA GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL
MENKUL KIYMET SATIŞ 
GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL

KAMBİYO GELİRLERİ 1.000,00.TL 0 TL
SAİR GELİRLER 247.000,00.TL 293.676,76.TL 

TOPLAM 1.600.000,00.TL 1.607.314.57.TL 
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 2018 YILI GİDERLERİMİZ 

 

 

 GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMASI 

 

 

 

 

 

PERSONEL GİDERLERİ 506.000,00 TL. 377.841,55.TL. 
HUZUR HAKKI GİDERLERİ 14.000,00 TL. 11.041,58.TL 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 95.000,00 TL. 77.736,61.TL. 
SEYEHAT VE YOL GİDERLERİ 35.000,00 TL. 27.669,60.TL. 
EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ 156.000,00 TL. 29.091,83.TL 
BASIN VE YAYIN GİDERLERİ 19.000,00 TL. 17.155,44 TL. 
BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 90.000,00 TL. 82.104,30.TL. 
BİRLİK AİDATI , KANUNİ AİDAT, 
PAY VE FONLAR FASLI 206.000,00 TL. 143.320,68 TL. 

DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA 
VE HİZMETLER 404.500,00 TL. 342.498,10. TL. 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 
HESABI 17.000,00 TL. 7.218,30. TL. 

FAİZ GİDERLERİ FASLI 1.000,00 TL. 0 TL
KİRA GİDERLERİ FASLI 500,00 TL. 0 TL 
KAMBİYO GİDERLERİ FASLI 500,00 TL. 0 TL 
MENKUL KIYMET SATIŞ 
GİDERLERİ 500,00 TL. 0 TL 

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI 500,00 TL 0 TL 

SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI 32.520,00 TL. 10.718,58.TL. 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK 
GİDERLERİ 500,00 TL 0 TL

SAİR GİDERLER FASLI 500,00 TL. 0 TL 

TOPLAM 1.600.000,00 TL. 1.139.091,12.TL

2018 YILI BÜTÇEDE 
AYRILAN TUTAR

30 KASIM 2018 TARİHİNE 
KADAR GERÇEKLEŞEN  
TUTAR

GİDER HESAPLARI

YILLAR TAHMİNİ 
GELİR

GERÇEKLEŞEN
GELİR

GELİR GERÇEKLEŞME
ORANI

TAHMİNİ
GİDER

GERÇEKLEŞEN
GİDER

GİDER 
GERÇEKLEŞME

ORANI

2014 1.930.000 1.259.810,75 65,20% 1.930.000 1.779.615,72 92,20%

2015 1.550.000 1.296.406,94 83,60% 1.550.000 1.262.681,33 81,40%

2016 1.600.000 1.448.222,59 90,50% 1.600.000 993.641,38 62,10%

2017 1.600.000 1.332.697,42 83,29% 1.600.000 1.052.515,48 65,78%

2018 1.600.000 1.607.314,57 100,46% 1.600.000 1.139.091,12 71,19%
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ODA SİCİL İŞLEMLERİ 

►1 yıl içerisinde resmi kurumlarla 98 adet yazışma yapılmıştır. 

►2018 yılı Kasım ayı sonu itibariyle odaya kaydolan üye sayısı: 188 

►Her yıl Ocak ayında vergi dairesinden alınan üye durum listelerine göre kayıtları kontrol 
edilen 37 gerçek kişinin kayıtları resen silindi. Ticaret Sicili Müdürlüğü’ne kapatılmaları için 
yazı yazıldı. 

►Adresleri geçersiz olduğu için 4 yıl askı süreleri tamamlanan 61 tüzel firmanın oda kayıtları 
resen kapanmıştır. 

►Borçlarından dolayı 162 firma askıya alınmıştır. Adreslerinin güncellemediğinden dolayı 40 
tüzel firma askıya alınmıştır. 

►2018 yılında Odamız tarafından 17 adet Kapasite Raporu, 28 adet Ekspertiz Raporu, 1 
adet Antrepo Yazısı, 1 adet Fire Oranı yazısı ve 2 adet Fiyat Tarifesi düzenlenmiştir. 

 

 

ODA SİCİL HİZMET TİPLERİ (2018) İŞLEM SAYISI
(ADET)

ODADAN GİDEN EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 9416

ODAYA GELEN EVRAK KAYIT İŞLEMLERİ 2516

FAALİYET BELGESİ 2154

ODA KAYIT BELGESİ 1651

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ 204

TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ 955

İHALE DURUM BELGESİ 29

MESLEKTEN MEN EDİLMEDİĞİNE DAİR BELGE 28

İŞYERİ AÇMA RUHSATI BAŞVURU FORMU 33

GAZETE VE DİĞER BELGELER ONAYI 883

İMZA ONAY BELGESİ 2
GENEL TOPLAM 17871

FAAL ÜYE SAYISI 1703

ASKIDA ÜYE SAYISI 258

TASFİYEDE ÜYE SAYISI 49

TERKİN ÜYE SAYISI 2889

TOPLAM 4899

KURULUŞTAN İTİBAREN ÜYE SAYIMIZ
(30.11.2018 TARİHİNE KADAR)



ALİAĞA TİCARET ODASI 2018 
 

 17 ALİAĞA TİCARET ODASI                                                                              2018 FAALİYET RAPORU 

 

  

 

 

 

DIŞ TİCARET VE FUARLAR İŞLEMLERİ 

 

►TOBB ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan yeni Menşe ve Dolaşım Belgeleri 
Otomasyon Sistemi(MEDOS) hk. tüm ihracatçı firmalarımızı bilgilendirip, sisteme kayıtları ve 
sonraki her aşamada takip edip etkin şekilde kullanmaları sağlandı. 

►İhracatta aksama olmaması için firmalarımızın talebi doğrultusunda mesai saatleri dışında 
da hizmet verildi.(Hizmet sayısı:13)  

KAPASİTE RAPORU VERİLEN SEKTÖRLER
 (2018)

RAPOR SAYISI
(ADET)

Rüzgar enerjisinden elektrik üretimi 1
Hurda kablo geri kazanımı 1
Tehlikeli ve tehlikesiz kablo geri kazanımı 1
Polimer levha imalatı 1
Ömrünü tamamlamış lastik geri kazanımı 2
Kumlama ve boyama 1
Çelik konstrüksiyon işleri 1
Hurda işleme 1
Galvaniz tesisleri için yüzey işlem kimyasal imalatı 1
Gaz için konteyner imalatı 1
Araç üstü hidrolik vinç 1
Elenmiş paketlenmiş kömür 1
Depolama ekipmanları imalatı 1
Sac levha kesme, paketleme 1
Süt ürünleri imalatı 1
Bazalt taş kırma, eleme 1
GENEL TOPLAM 17

BELGELER
SATILAN BELGE SAYISI 

(ADET)
ONAYLANAN BELGE 

SAYISI (ADET)
MENŞE ŞAHADETNAMESİ 3047 3353
EUR-1 DOLAŞIM BELGESİ 1421 1274
ATR 270 13
BASİTLEŞTİRİŞMİŞ ATR 757 -
İHRACAT FATURASI - 1582
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►Ticaret Bakanlığı ve TOBB’un önderliğinde firmalarımızdan gelen talepler doğrultusunda 
ihracat rakamlarını arttırmak için sunulan destekler hakkında bilgilendirmeler yapıldı.(Hizmet 
sayısı:5) 

2018 yılı içinde en çok ihracat yapan firmalarımızın sıralaması belirlendi. 

1.Kardemir Haddecilik San. Ve Tic. A.Ş. 

2.Kocaer Haddecilik San. Ve Tic. A.Ş. 

3.Petkim Petrokimya Holding A.Ş. 

4.Özkan Demir Çelik Sanayi A.Ş. 

5.Kubilay Kimya ve Boya San. Ve Tic. A.Ş. 

6.Erse-Tec Analitik Cihazlar Gıd. Mad.Pazarl.San. Ve Tic. LTD. ŞTİ. 

7. Ravago Petrokimya Satış Pazarlama A.Ş. 

 

FUARLAR 

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 23 kişinin katılımı ile Bursa 17. Uluslararası 
Metal İşleme Teknolojileri Fuarına ziyaretimizi gerçekleştirdik. Katılımcılarımız yapılan 
ziyaret sonucu birçok iş bağlantısı kurduklarını ve sosyal iş çevrelerini genişlettiklerini ifade 
edip memnun kaldıklarını dile getirmişlerdir. 

 

İŞ MAKİNASI İŞLEMLERİ 

8 tane sıfır iş makinası,113 tane ikinci el iş makinası olmak üzere toplam 121 tane iş 
makinası tescil belgesi düzenlendi. Resmi kurumlardan gelen yazılara 85 cevap yazısı 
yazılıp bilgi verilmiştir.Bu yazılara istinaden, 8 adet iş makinasına haciz kaydı işlenmiş,10 
adet iş makinasının haczi kaldırılmış ve 2 adet iş makinası hurdaya ayrılmıştır. 

İŞKUR İŞLEMLERİ 

Yıl içinde 30 kişinin İŞKUR a kaydı yapıldı. Hazırlanan tazminat/fon talep dilekçe 11 kişiye 
düzenlendi.12 kişinin kurs ve programlara kaydı yapıldı.İş arayana yönelik İŞ-KUR kayıt kartı 
6 kişiye verilmiştir ayrıca 5 tane  iş ilanı yayınlanmıştır. 

Ayrıca üyelerimize TOBB’dan gelen yazılardan 99 tane duyuru yapılmış ilgili konularda 
gerekli bilgi ile yönlendirme sağlanmış ve katılımları gerçekleştirilmiştir. 
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TİCARET SİCİLİ İŞLEMLERİ 

►Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğümüze Gelen Evrak Sayısı: 3049 adet, 

►Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğümüzden Giden Evrak Sayısı: 3565 adet, 

►Mahkeme ve Diğer Kurumlardan Gelen Evrak Sayısı: 625 adet, 

►Mahkeme ve Diğer Kurumlara Giden Evrak Sayısı: 653 adet, 

►2018 Yılında yapılan Toplam Tescil Sayısı: 753 adet. 

►2018 Yılında Onaylanan Toplam Ticari Defter Sayfası: 40.647 sayfa. 

 

 ALİAĞA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YILI YAPILAN İŞLEMLER  

 

 

 

 

YAPILAN İŞLEM ANONİM ŞİRKET LİMİTED ŞİRKET
GERÇEK KİŞİ
TİCARİ İŞLETMESİ

KOOPERATİF

KURULUŞ 26 94 22 7

TERKİN 15 23 58 3

TASFİYE 1 14 ─ 5

TESCİL TİPLERİ VE VERİLEN BELGELER (2018) SAYISI (ADET)

ACENTELİK 1

ACENTE İPTAL 2

AD/SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ 5

BİRLEŞME (DEVİR ALAN) 1

BİRLEŞME (DEVİR OLAN) 1

DENETİM KAYYIMI İŞLEMLERİ 3

EK TASFİYE 1

KISMİ BÖLÜNME (DEVİR OLAN) 1

NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ                      3

111. MADDEYE GÖRE BELGE 18

120. MADDEYE GÖRE BELGE 18

İFLAS KONKORDATO BELGESİ 34

TAPU YETKİ BELGESİ 199

TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 900

SEÇİM YETKİ BELGESİ 807
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BASIN YAYIN / BİLGİ İŞLEM / ARGE FAALİYETLERİ 

►Odamızın kurumsal internet sitesi ‘’ alto.org.tr ’’ dir. 

►2018 yılında 106 adet Basın ve Duyuru Bülteni yayına sunulmuştur. Basın bültenlerimiz 

kaynaklı çeşitli gazete ve dergilerde 289 adet haber küpürlerimiz yayınlanmıştır. 

►Basın Bültenlerimiz, internet siteleri kaynaklı olarak 1179 adet haber ile yer bulmuştur. 

Bununla birlikte Gazete ve dergilerle 9 adet röportaj gerçekleştirilmiştir. 

►Haberlerimizin yayımlandığı günlerdeki gazetelerin tirajı 2 milyon 968 bin 703 olmuştur. 

(Haberlerimiz gazeteler aracılığı ile 2 milyon 968 bin 703 kişiye ulaşmıştır.) 

►Haberlerimizin gazetelerde kapladığı santim&sütun ölçüsü 18 bin 082 santimetredir. Bu 

ölçünün gazetelerdeki parasal reklam eşdeğeri ise 263 bin 234 TL. dir. (Haberlerimizin 

reklam&ilan karşılığı 263 bin 234 TL. olmuştur.) 

►Sosyal Medya mecrasında yaptığımız paylaşımlar Facebook üzerinden 137 bin 213 kişiye, 

Twitter üzerinden 56 bin 076 kişiye erişmiştir. 

►2018 yılında Oda faaliyetlerimizi güncel bir şekilde duyurduğumuz 13 adet E – Bülten 

yayımlanmıştır. 

►Basın Bültenlerimiz, yerel, bölgesel ve yaygın ölçekte 1100 adet basın kuruluşu ve basın 

mensubuna e-posta yoluyla ulaştırılmaktadır. 

►Basın bültenlerimiz yerel, bölgesel ve yaygın ölçekte e-posta kullanarak, basın 

kuruluşlarına ve basın mensuplarına, 1200 üyemize ulaşmaktadır. Bu listeler de devamlı 

güncellenerek geliştirilmektedir. Odamız tarafından hazırlanan bir basın duyurusu yaklaşık 2 

bin 300 kişi ve kuruma ulaştırılmaktadır. 

►2018 yılında web sitemize 165 adet bilgi girişi yapılmıştır. 

►2018 yılında 110 adet Grafik-Tasarım çalışması yapılmıştır. 

►2018 yılında AR-GE faaliyetleri olarak, Odamızdan istenen görüş yazıları kapsamında 13 

adet yazıya cevap verilmiştir.       

►Facebook sayfamız  →  www.facebook.com/aliagato 

►Instagram sayfamız  →  www.instagram.com/aliagaticaretodasi 

►Twitter sayfamız       →  www.twitter.com/aliagato 
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EĞİTİM VE SOSYAL HİZMETLER BİRİMİ 

 MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI 

►Üyemiz firmaların sürekli ihtiyacı olan Mesleki Yeterlilik Belgesi hizmetinin ilçemizde 

verilebilmesi için teknik alt yapıya sahip olan Habaş Hamdi Başaran Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ile işbirliği çalışmalarımız Haziran ayında başlamıştır.  28 Haziran tarihinde 

okul ziyaret edilerek konuyla ilgi bilgi verilmiş, Temmuz ayında ise okulda MEYBEM 

yetkililerince teknik bir inceleme yapılmış, hangi meslekler için uygun sınav alanı bulunduğu 

tespit edilmiştir.  

 ►Aralık ayında imzalanan protokol ile Odamızın düzenleyeceği aşağıda yazılı mesleklerin 

belgelendirme sınavları artık sınav alanı olarak bir firmaya ihtiyaç duymaksızın, belirli 

peroyotlar halinde  Habaş Hamdi Başaran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 

gerçekleştirilebilecektir.  

        Metal Grubu; 

      * Çelik Kaynakçısı Sev.3 (tüm çeşitleri) 

      * Otomotiv sac ve gövde kaynakçısı sev.3-4 

      * Metal Sac İşlemeci sev3-4 

      * Metal Kesimci sev.3 

 
      Makine Grubu; 

     * Makine Bakımcı sev. 3-4-5 

     * CNC Programcısı Sev 4-5 

     * CNC Tezgah İşçici sev.3-4 

Ayrıca listede yer alan mesleklerle ilgili de talep eden firmaların kendi işyerlerinde 
sınav düzenleyebilmekteyiz; 

       Otomotiv Ticaret; 

     *Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı Seviye 4 

     *Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 

       Metal Alanı; 

     *Çelik Kaynakçısı Seviye 3 Rev03    *Otomotiv Sac ve Gövde Kaynakçısı Seviye 4 Rev03 

     *Alüminyum Kaynakçısı Seviye 3Rev01 * Metal Sac İşlemeci Seviye 3 Rev01 

     *Kaynak Operatörü Seviye 4 Rev02       * Metal Sac İşlemeci Seviye 4 Rev01 

     *Otomotiv Sac ve Gövde Kaynakçısı Seviye 3 Rev02 
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      *Metal Kesimci Seviye 3 Rev01 

      *Metal Kesim Operatörü Seviye 4 Rev01 

      *Metal Levha İşleme Tezgâh İşçisi Seviye 3 Rev01 

      *Metal Levha İşleme Tezgâh Operatörü Seviye 4Rev01 

      *Matkap Tezgâh İşçisi Seviye 3 Rev00 

      *Matkap Tezgâh İşçisi Seviye 4Rev00 

        Makine Alanı; 

      *Makine Bakımcı Seviye 3 Rev02      * CNC Programcısı Seviye 5 Rev00 

      *Makine Bakımcı Seviye 4 Rev02      * CNC Programcısı Seviye 4 Rev00 

      *Makine Bakımcı Seviye 5Rev02       * NC/CNC Tezgâh İşçisi Seviye 4 Rev00 

        İnşaat Alanı; 

      *Alçı Levha Uygulayıcısı Seviye 3Rev00        *Duvarcı Seviye 3 Rev00 

      *Alçı Sıva Uygulayıcısı Seviye 3Rev00          *Panel Kalıpçı Seviye 3 Rev00 

      *İnşaat Boyacısı Seviye 3 Rev02                   *Betoncu Seviye 3 Rev00 

      *Ahşap Kalıpçı Seviye 3 Rev02                      *Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3 Rev00 

      *Betonarme Demircisi Seviye 3 Rev02           *Isı Yalıtımcısı Seviye 3 Rev02 

      *İskele Kurulum Elemanı Seviye 3 Rev01      *İnşaat İşçisi Seviye 2 Rev00 

        Asansör Alanı; 

      *Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3 Rev00 

      *Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4 Rev00 
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Ağustos ayında 

yürürlüğe girecek 

yönetmelik kapsamında 

zorunlu tutulan yetki 

belgesini almak için 

üyelerimizin ihtiyacı olan 

Motorlu Kara Taşıtları 

Alım Satım 

Sorumlusu/Danışmanı 

mesleki yeterlilik belgesi 

için Odamız 

organizasyonunda 6 

Eylül 2018 tarihinde 24 

kişinin katılımıyla sınav 

gerçekleşti.  

24 Aralık 2018 tarihinde 

ise 21 kişinin katılımıyla 

sınav tekrarlanmıştır.  

İzmir Demir Çelik 

firmasında Çelik 

Kaynakçı ve Makine 

Bakımcı mesleki 

yeterlilik sınavları 

düzenlenmiştir 
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 

 

 

İLERİ EXCEL EĞİTİMLERİ                      

Nisan ayında duyurusuna çıktığımız, iş dünyasının en çok kullandığı office programlarından 
birisi olan excel programı ile ilgili odamızda farklı tarihlerde 3 grup halinde eğitimler 
düzenlenmiştir.  

28-29 Nisan, 26-27 Mayıs, 30 Haziran – 1 Temmuz tarihlerinde gerçekleşen eğitimler 
sonrasında katılımcılara sertifika verilmiştir. 

      

2018 yılında Odamızda 
İşkur Çiğli Merkez 
Müdürlüğü işbirliği ile yıl 
sonuna kadar 3 eğitim 
düzenlenmiştir.  17-20 
Nisan, 19-22 Haziran, 3-
7 Eylül tarihlerinde 
gerçekleşen eğitimlere 
toplamda 60 kişi  
katılarak belge almaya 
hak kazanmıştır.   
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 BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI VE SEMİNERLER 

TÜRK EXİMBANK DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

İhracatın geliştirilmesi, ihraç 

edilen mal ve hizmetlerin 

çeşitlendirilmesi, ülkemizin 

uluslararası ticaretteki 

ağırlığının artırılmasına 

yönelik olarak uygulamaya 

koyduğu kredi, 

garanti/teminat 

programlarıyla, ihracata ve 

döviz kazandırıcı hizmetlere 

yönelik destekler veren Türk 

Eximbank ile Odamız 

işbirliğinde 20 Nisan 2018 

tarihinde  “Türk Eximbank 

İhracat Kredileri ve 

Teşvikleri” semineri 

düzenlenmiştir. 
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TORBA YASA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

   

 

İŞKUR DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

   

7143 sayılı vergi ve diğer 
bazı alacakların yeniden 
yapılandırılmasına ilişkin 
kanun hakkında 
bilgilendirme toplantısı 
29 Haziran Cuma günü 
odamızda 
gerçekleşmiştir.  Vergi 
dairesi alacakları, SGK 
alacakları, oda 
aidatlarının yeniden 
yapılandırılması, ayrıca 
imar affı konuları 
işlenmiştir.  

13 Temmuz tarihinde 
gerçekleşen toplantı 
üyelerimizin katılıyla 
gerçekleşmiş, 
toplantıda uygulanan 
teşvik ve desteklerin, iş 
arayanlar ve işverenler 
başta olmak üzere; 
kadınlar, gençler ve 
engellilere yönelik 
birçok avantajı da 
beraberinde getirdiği 
vurgulanmıştır.  
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MUHASEBE VE MALİ MÜŞAVİRLİK DANIŞMANLIK HİZMETİ 

 

 

TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ İLETAŞINMAZ TİCARETİ, İKİNCİ EL MOTORLU KARA 
TAŞITLARININ TİCARETİ HAKKINDA YÖNETMELİLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

   

 

Üyemiz işletmelerin ihtiyaç 
duyabileceği mali işler 
süreçlerine destek olmak 
amacıyla ‘Muhasebe ve 
Mali Müşavirlik 
Danışmanlık’ hizmeti 
vermeye başladık. 
Bilgilendirme hizmetinin 
ilki 2 Ağustos ikincisi ise 
11 Ekim tarihinde randevu 
usulü ile Odamız hizmet 
binasında gerçekleşti.  

 

26 Ekim 2018 tarihinde 

odamızda üyelerimizin 

yeni yürürlüğe giren 

kanuni zorunlulukları 

hakkında bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmiş, 

yönetmelik ile ilgili detaylı 

bilgi verilmiştir.   
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ALİAĞA İSTİŞARE VE ÇÖZÜM PLATFORMU TOPLANTILARI 

İlçemizin önde gelen demir çelik, liman, kimya ve petrokimya, lojistik firmalarının yetkililerinin 

katılımlarıyla Temmuz ayında başladığımız Aliağa İstişare ve Çözüm Platformu çalışmamız 

kapsamında Aralık ayına kadar 6 tane toplantı düzenlemiş bulunmaktayız.  

Toplantılara belirlenen sorunların çözümü için gündem maddelerine uygun olarak ilgili 

konularda Kamu Kurumu yetkilileri davet edilmektedir.  (Toplantı tarihleri; 18 Temmuz, 8 

Ağustos, 5 Eylül, 4 Ekim, 18 Ekim, 22 Kasım 2018’dir.) 

     

Aliağa Mesleki Ve Teknik 

Anadolu Lisesi Muhasebe 

Ve Finansman 10. Sınıf 

Öğrencileri Odamızı 

Ziyaret Etti. Öğrencilere, 

Kurumun Yapısı Ve 

İşleyişi Hakkında Bilgi 

Verildi. 
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KOSGEB ALİAĞA TEMSİLCİLİĞİ İŞLEMLERİ 

►KOSGEB in tüm destek programlarında online sisteme geçmesi sebebiyle KOSGEB 
TEMSİLCİLİĞİ protokolü yenilenmiştir.  

►Verilecek yetki ile Temsilcilik KOBİ’lerin destek süreçlerini veri tabanı üzerinden 
izleyebilecek, durumlarını takip edebilecek, ödemelerinin takibini yapabilecektir firmalara 
KOSGEB ile ilgili daha detaylı bilgi verebilecektir.  

►KOSGEB Aliağa Temsilciliği olarak gün içerisinde odamıza gelen ya da telefonla arayan 
ortalama 12 kişiye (üyemiz-girişimci) KOSGEB destekleri ile ilgili bilgilendirme yapılmaktadır.  

Girişimci adaylardan talepleri alınıp, eğitimlere yönlendirme hizmeti verilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

TARİH EĞİTİM ADI KATILIMCILAR  
11.Mar.18 TOBB TİCARET SİCİL 

MÜDÜRLÜKLERİ 3. 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

TİCARET SİCİLİ 
MÜDÜRÜ, MÜDÜR  
YARDIMCISI 

28.Nis.18 TOBB MENŞE VE DOLAŞIM 
BELGELERİ OTOMASYON 
SÜRECİ EĞİTİMİ

DIŞ TİCARET 
SORUMLUSU 

15.Eyl.18 ISO 9001: KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMİ YENİ VERSİYON 2015  

ODA PERSONELLERİ

24.09.2018 TİCARET BAKANLIĞI&TOBB 
İLETİŞİM NOKTALARI EĞİTİMİ

DIŞ TİCARET 
SORUMLUSU

29.Eyl.18 TOBB DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ EĞİTİMİ 

GENEL SEKRETER,ODA 
SİCİL MEMURU

14.Kas.18 YENİLENEN KOSGEB 
DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

EĞİTİM VE SOSYAL 
HİZMETLER MEMURU 

06.Ara.18 GENEL SEKRETERLER 
EĞİTİMİ 

GENEL SEKRETER 

PERSONEL EĞİTİMLERİ
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KARİYER PORTALI İŞLEMLERİ 

2016 yılında faaliyete giren ALTO Kariyer Portalı çalışmamızı üyelerimizin ihtiyaçları 

çerçevesinde geliştirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda portala firmaların iş ilanlarını 

yayınlayabileceğimiz bir bölüm eklenmiştir. Böylece iş arayanlar da üyemiz firmaların eleman 

ilanlarını görebilmektedirler. 

2018 Yılında Kariyer Portalında 304 İş arayan ve 106 İşveren kaydı bulunmaktadır. 

 

 SOSYAL YARDIMLAR 

 GIDA YARDIMI 

 
 

YILLAR YÖNETİCİ EĞİTİMLERİ
(Eğitim Sayısı)

PERSONEL EĞİTİMLERİ
(Eğitim Sayısı)

2011 X 11 18 580

2012 X 8 22 870

2013 2 6 18 1705

2014 1 19 43 1364

2015 3 4 16 1131

2016 1 4 10 304

2017 1 13 18 620

2018 X 7 29 345

ÜYE EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME
TOPLANTILARI

Eğitim Sayısı     Katılımcı Sayısı

YILLARA GÖRE EĞİTİM SAYILARI

 

Her yıl Ramazan ayında 

yaptığımız gıda yardımı 

kapsamında 2018 yılında 

800 aileye belirlenen 

miktarda gıda paketi 

yardımı yapıldı. 
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EĞİTİM YARDIMI ve DİĞER YARDIMLAR 

►2018 yılında Üniversitelerin 2 yıllık ve 4 yıllık bölümlerinde okuyan 100 öğrenciye ayda 100 

TL olmak üzere, 5 ay boyunca toplam 50.000 TL yardım yapılmıştır. 

►2018 yılında okul çağı öğrencilere eğitim yardımlarında ise 800 öğrenciye ihtiyaçları 

doğrultusunda kırtasiye malzemesi, okul kıyafeti, ayakkabı yardımı yapılmıştır. 

►Örnekkent Camisi için bağış yapılmıştır. 

►Volkan Ataç adlı kişiye katılacağı Uluslararası Yemek Yarışması katılımı için yardım 

yapılmıştır. 

►Büro emekçileri sendikası (KESK) davetiye yardımı yapılmıştır. 

►Şehitkemal Anaokulu kırtasiye yardımı ve temizlik malzemesi yardımı yapılmıştır. 

►Şehit Sabahattin Karakaplan İlkokulu Atatürk Köşesi yapımı için yardım yapılmıştır. 

►80. Yıl Çamlık İlkokulu için maddi yardım yapılmıştır. 

►İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmenler Günü etkinliği için yardım yapılmıştır. 
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AKREDİTASYON VE YÖNETİM SİSTEMLERİ BİRİMİ 

 

PERSONEL MEMNUNİYET ANKETLERİ 

2018 yılı Temmuz ayında yapılmış olan personel memnuniyet anketine 10 personel katılım 

göstermiş ve personel memnuniyet oranı %72,46 çıkmıştır. 

2018 yılı Aralık ayında yapılmış olan personel memnuniyet anketine 10 personel katılım 

göstermiş ve personel memnuniyet oranı %94,54 çıkmıştır. 

Ortalama Personel Memnuniyet Oranı %83,50 dir. 

 PERSONEL TOPLANTILARI 

Her ay düzenlenen personel toplantıları 2018 yılında da toplam 12 kez yapılmış ve yıllık 

katılım oranı %97 dir. 

 BÖLÜM HEDEFLERİ 

 2018 yılında birimlerin hedeflerini tutturma oranı %100 dür. 

 ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ  

 

 

 

  

 

2018 Yılında              

ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi 

güncelleştirmeleri 

yapılmış ve Kalite 

Denetiminden başarı ile 

geçilerek ISO 

9001:2015 Kalite 

Sertifikası alınmıştır. 
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ALİAĞA TİCARET ODASI FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nin 74. 

Genel Kurulu’na katıldık. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren PETLİM 

firmasını ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren ÖZKAN 

DEMİR ÇELİK firmasını 

ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren DENİZCİLER 

DÖKÜMCÜLÜK 

firmasını ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren TÜPRAŞ 

firmasını ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren EGE ÇELİK 

firmasını ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren KARDEMİR 

firmasını ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa’da faaliyet 

gösteren ÇEBİTAŞ 

DEMİR ÇELİK 

firmasını ziyaret etti. 

İyi Parti Genel 
Sekreteri ve İzmir 2. 
Bölge Milletvekili Adayı 
Aytun Çıray; İyi Parti 
Aliağa İlçe Başkanı 
Yücel Karaşan ve 
partililer ile birlikte 
Aliağa Ticaret Odası’nı 
ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 

(ALTO) ile Medical 

Park İzmir Hastanesi 

arasında “Sağlık 

Hizmet Sözleşmesi” 

protokolü imzalandı. 

Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu, Aliağa 
Belediye Başkanı 
Serkan Acar’ı 
makamında ziyaret 
ederek bölgedeki 
kurumlar arası diyalog 
eksikliği ve bölgenin 
ekonomik, ticari 
sorunları hakkında 
karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundu. 

TOBB İkiz Kulelerde 
gerçekleştirilen 
toplantılarda Aliağa 
Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer 
Ertürk TOBB Ar-Ge ve 
İnovasyon Kurulu 
üyeliğine seçilirken, 
Aliağa Ticaret Odası 
Meclis Başkanı Adnan 
Saka, TOBB Mesleki 
Eğitim Kurulu 
Başkanlığı görevine 
tekrar seçildi. 
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Aliağa Ticaret Odası 

(ALTO), bünyesinde 

bulundurduğu 14 

Meslek Komitesi 

başkan ve başkan 

yardımcıları ile ‘Ortak 

Akıl Toplantısı’ 

gerçekleştirdi. 

Aliağa Ticaret Odası, 
Aliağa İlçe Emniyet 
Müdürü Yasin Uğurtaş’ı 
ziyaret etti. Aliağa İlçe 
Emniyet Müdürü Yasin 
Uğurtaş ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti  
dile getirerek Aliağa 
Ticaret Odası’nın yeni 
yönetimine 
çalışmalarında 
başarılar diledi. 

ALTO Meclis 
Başkanı Adnan 
SAKA, Ege 
Üniversitesi Aliağa 
Meslek Yüksekokulu 
ve İŞKUR işbirliği ile 
düzenlenen “Kariyer 
Günleri” programına 
katıldı. 
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Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu, 
Aliağa Kaymakamı 
Dr. Bayram Yılmaz’ı 
ziyaret ederek 
karşılıklı görüş 
alışverişinde 
bulundu. 

Aliağa Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu, 

Aliağa Cumhuriyet 

Başsavcısı Adem 

Aydemir’i ziyaret etti. 

Aliağa’daki Vergi 
Haftası kutlama 
ziyaretleri 
kapsamında Vergi 
Dairesi Müdürü Yücel 
Aydoğan ve vergi 
dairesi çalışanları 
Aliağa Ticaret 
Odası’nı ziyaret etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 
Başkanı Adnan Saka 
Radyo Sahil’de canlı 
yayınlanan radyo 
programında "Yatırım 
Ortamının İyileştirilmesi 
Amacıyla Bazı 
Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 
Kanun"un detaylarını 
açıkladı. 

Aliağa Ticaret Odası 
Organ Seçimleri 
Yoğun Katılımla 
Gerçekleştirildi. 

14 meslek 
grubundan toplam 
152 meslek komitesi 
üyesi ile 31 meclis 
üyesinin seçimi için 
oy kullanmak üzere 
sandığa giden Oda 
üyelerinin seçime 
ilgisi yoğun oldu. 

Aliağa Ticaret Odası 
M. Ender Özer 
Seminer Salonu’nda 
gerçekleştirilen 
seçimlerde 2018 ve 
2022 döneminde 
Aliağa Ticaret Odası 
meslek komitelerinde 
ve mecliste görev 
yapacak üyeler 
belirlendi. 
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Aliağa Ticaret Odası 
organ yenileme 
seçimlerinde göreve 
gelen meclis üyeleri, 
Yönetim Kurulu 
Başkanı, Yönetim 
Kurulu ve Meclis 
Başkanı ile diğer 
kurul üyelerini seçti. 
31 üyenin oy 
kullandığı seçimlere 
tek aday olarak giren 
mevcut Meclis 
Başkanı Ömer 
Ertürk, Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’na 
seçildi. Aliağa Ticaret 
Odası’nın yeni Meclis 
Başkanlığına ise, 
ALTO’nun kurucu 
başkanı olan Adnan 
Saka seçildi. 

Aliağa Ticaret Odası 
seçimleri sonucunda 
oluşan Meslek 
Komiteleri ilk 
toplantılarını 
gerçekleştirdi. 
Toplantıda 
komitelerin başkan 
ve başkan 
yardımcıları seçildi. 
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23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlamaları 
kapsamında, 
Aliağa’ya gelen 
Makedonya'nın 
Radoviş heyeti 
Aliağa Ticaret 
Odası’nı ziyaret etti. 

Aliağa’da 11 Nisan 
2018 tarihinde 
yapılan seçimlerde 
Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) Başkanlığına 
seçilen Ömer Ertürk 
görevi, eski başkan 
ve yeni meclis 
başkanı olan Adnan 
Saka’dan devraldı. 

Torbalı Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdulvahap Olgun ve 
Meclis Başkanı Erkan 
Aksoy ile meclis üyeleri 
Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Ertürk ve Meclis 
Başkanı Adnan Saka ile 
ALTO meclis üyelerini 
ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti. 
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Aliağa Ticaret Odası, 

KOSGEB ve İŞKUR 

işbirliğiyle düzenlenen 

‘KOSGEB Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimleri ’ne 

katılan kursiyerler 

eğitimlerini 

tamamlayarak 

sertifikalarını aldı. 

Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk, 
Meclis Başkan Vekili 
Şenol Dönmez ve 
Genel Sekreter Sezen 
Gürgen geçtiğimiz 
günlerde göreve 
başlayan İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Erdal 
Bayhan’ı ziyaret etti. 

Aliağa Ticaret Odası, 
İstişare ve Çözüm 
Platformunda belirlenen 
sorunlardan biri olan ve 
ilçede yük ve yolcu 
taşımacılığı yapan 
üyelerinin araçlarını 
muayene ettirmek için 
uzun süreleri bulan 
randevu alma sorununu 
TÜVTÜRK yetkilileri ile 
gerçekleştirdiği ikili 
görüşmelerle kısa sürelere 
çekilmesini sağladı. 
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Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk, 
Radyo Sahil’de canlı 
yayınlanan ‘Sevil 
Edremit’le Gündem’ 
programında 
ALTO’nun 
gerçekleştirdiği 
çalışmalar ve güncel 
ekonomik konularla 
ilgili detayları 
dinleyicilerle paylaştı. 

Aliağa Ticaret 
Odası Yüksek 
İstişare Kurulu, 
kuruluşunun 
ardından ilk 
toplantısını ALTO 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer 
Ertürk 
başkanlığında 
gerçekleştirdi. 

TOBB & Türkiye 
Bankalar Birliği (TBB) 
Reel Sektör ve Finans 
Sektörü Diyalog 
Güçlendirme 
Toplantısı’na ALTO 
Başkanı Ömer Ertürk, 
ALTO Meclis Başkanı 
Adnan Saka ve 
Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Meclis 
Üyeleri katıldı. 
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Aliağa Ticaret 
Odası, günümüzde 
iş yeri ve konut 
kiralanmasında 
büyük önem 
kazanan ‘Kira 
Yasası Hukuku’ ile 
ilgili bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. 

ALTO Yönetim 

Kurulu ve Meclis 

Üyeleri Aliağa 

Cumhuriyet 

Başsavcısı Hikmet 

Salman’a hayırlı 

olsun ziyaretinde 

bulundu. 

Geçtiğimiz günlerde 
seçime giderek 
kurulan İMEAK Deniz 
Ticaret Odası Aliağa 
Şubesi Yönetim 
Kurulu, Aliağa Ticaret 
Odası’na nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
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Türk - Alman Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın 
Almanya’nın başkenti 
Berlin’de yapılan 13. 
Genel Kurul 
toplantısına Aliağa’yı 
temsilen Aliağa 
Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer 
Ertürk katıldı. Genel 
kurul toplantısı 
sonrasında TOBB 
Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile bir 
araya gelen ALTO 
Başkanı Ömer Ertürk, 
Aliağa İstişare ve 
Çözüm Platformu 
Yürütme Kurulunda 
gündeme alınan 
konular ile ilgili bilgi 
paylaşımı yaptı ve 
sorunların çözümleri 
noktasında ilgili 
bakanlıklar nezdinde 
destek sözü aldı. 

ALTO Yönetim 

Kurulu ve Meclis 

Üyeleri kısa süre 

önce göreve 

başlayan Aliağa 

Kaymakamı Erhan 

Günay’a hayırlı 

olsun ziyaretinde 

bulundu. 
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Milliyetçi Hareket 
Partisi İzmir 
Milletvekili Tamer 
Osmanağaoğlu, 
Aliağa Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer 
Ertürk'ü, makamında 
ziyaret ederek 
bölgenin ekonomik 
ticari sorunları 
hakkında bilgi aldı. 
Ziyarete Aliağa 
Belediye Başkanı 
Serkan Acar da 
katıldı. 

Aliağa Ticaret Odası, 
Aliağa Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası ve 
Aliağa Şoförler ve 
Otomobilciler Odası 
arasında indirimli 
otopark protokolü 
imzalandı. Aliağa’daki 
oda üyeleri Aliağa 
Şoförler ve 
Otomobilciler 
Odası’na ait 
otoparktan aylık kdv 
dahil 100 TL ücretle 
faydalanabilecekler. 
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Aliağa Ticaret Odası, 
İzmir Ekonomi 
Üniversitesi, KTO 
Karatay Üniversitesi 
ve İstanbul Ticaret 
Üniversitesi ile burs 
ve indirim 
anlaşmaları 
gerçekleştirdi. 

Aliağa Belediye 
Başkanı Serkan Acar, 
oda seçimlerinin 
tamamlanmasının 
ardından kendisini 
ziyaret eden Aliağa 
Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer 
Ertürk’e iade-i 
ziyarette bulunarak 
görevlerinde başarılar 
diledi. 

Aliağa Ticaret Odası, 
üyelerinin eğitim 
hizmetlerinden indirimli 
şekilde 
yararlandırılabilmelerin
e yönelik olarak Özel 
Aliağa Fen Bilimleri 
Okulları ile protokol 
imzaladı. İmzalanan 
protokol çerçevesinde 
ALTO üyelerine özel 
indirim yapılacak. 
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Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, NEMPORT 

firmasını Ziyaret 

Etti. 

Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, İDÇ LİMAN 

İŞLETMELERİ 

Firmasını Ziyaret 

Etti. 

 

Menemen Ticaret 
Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet 
Süsoy ve Meclis 
Başkanı Ali Azgın ile 
meclis üyeleri Aliağa 
Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Ertürk 
ve Meclis Başkanı 
Adnan Saka ile ALTO 
meclis üyelerini 
ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti. 
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Aliağa Ticaret 
Odası Yönetim 
Kurulu, 
BATILİMAN 
LİMAN 
İŞLETMELERİ 
Firmasını Ziyaret 
Etti. 

 

Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, EGE 

ÇELİK Firmasını 

Ziyaret Etti. 

 

ALTO, Resmi 
Gazetede geçtiğimiz 
ay yayımlanarak 
yürürlüğe giren "Vergi 
ve Diğer Bazı 
Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda 
Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin 
7143 Sayılı Kanun" 
ile ilgili bilgilendirme 
toplantısına ev 
sahipliği yaptı. 
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Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, LUKOİL 

Firmasını Ziyaret 

Etti. 

 

Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, CEYNAK 

Firmasını Ziyaret 

Etti. 

 

Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, EGE 

GÜBRE Firmasını 

Ziyaret Etti. 
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Aliağa Ticaret Odası 
(ALTO) ile Özel Ekol 
Hastanesi arasında 
“Sağlık Hizmet 
Sözleşmesi” 
protokolü imzalandı. 
1800 ALTO üyesi ve 
Oda çalışanları, 
Ekol 
Hastanesi’nden özel 
avantajlarla sağlık 
hizmeti alacak.  

Aliağa 
Kaymakamı Dr. 
Bayram Yılmaz, 
Aliağa Ticaret 
Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Ömer Ertürk’e 
iade-i ziyarette 
bulundu. 

Aliağa 
Cumhuriyet 
Başsavcısı Adem 
Aydemir, Aliağa 
Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer 
Ertürk’e iade-i 
ziyarette bulundu. 
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2018 Yılı Yıl Sonu 
Yönetimin Gözden 
Geçirmesi 
Toplantısı’nı 
Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Odamız 
Personelleri 
katılımıyla 
gerçekleştirdik. 


